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.BINGOSPA Błoto algowe 250g .

Cena 52,71 zł

Numer katalogowy 1038465640

Opis produktu
Błoto algowe BingoSpa - zawiera aż 5% ekstraktu z alg Laminaria Digitata i 20% błota z Morza Martwego.

 

Czarne Błoto BingoSpa z Morza Martwego to silnie zmineralizowany muł pochodzenia roślinnego (np. algi), odkładający się
przy brzegach akwenu w warunkach intensywnego parowania wody. Tworzy się głównie w okolicach ujść rzecznych i na
brzegach morskich. Muł ten można znaleźć wzdłuż całego wybrzeża Morza Martwego w wolnych od zanieczyszczeń spokojnych
zatokach. Naturalne Czarne Błoto BingoSpa zawiera unikalny kompleks składników mineralnych: potas, wapń, magnez, sód,
żelazo, bromki, dwuwęglany, siarczany, chlorki, fluor, jod i inne oraz kaolin rodzaj glinki o wysokich właściwościach
absorbowania nadmiaru tłuszczu i regulowania łojotoku skóry.

 

Laminaria digitata L. -  roślina należąca do rodziny alg brunatnych. Dorasta do 3-4 metrów długości a jej plecha zbudowana
jest z cylindrycznego pnia i szerokich, długich i w zależności od gatunku rozczepionych lub rozdwojonych  liści.  Laminaria w
postaci wysuszonej zawiera 12% wody, 15% soli mineralnych (chlorki, siarczany i jod). Jod jest  szczególnie  obficie
występującym pierwiastkiem w tej grupie alg,  które  mogą  zawierać go w ilości 0,5% suchej masy. Sucha alga  zawiera mniej
niż 1% lipidów, ok. 5% protein  i 65%  lub mniej cukrów, reprezentowanych przez:  - mannitol (12-158%)  - rozpuszczalne
skondensowane glucydy (15-40%)  a w szczególności fukoidynę i laminaran. Laminaran jest glukanem występującym w dwóch
postaciach: nierozpuszczalnej i rozpuszczalnej. Obydwie formy są zbudowane z D-glukozy z wiązaniami 1-3, a także z kilkoma
wiązaniami 1-6 i resztami mannitolu. Ilość laminaranu będzie się różnić w zależności od pory roku, kiedy  następuje zbiór alg.

Dzięki połączeniu aktywnych właściwości Błota z Morza Martwego oraz alg Laminaria stworzyliśmy Błoto Algowe BingoSpa , 
kremowe serum na:

trądzik,
wypryski,
łojotok,
rozstępy,
cellulit.

W przypadku stosowania na trądzik, wypryski, łojotok w preparacie wykorzystano okluzyjne działanie Czarnego błota BingoSpa
oraz jego właściwości oczyszczające.

Składniki mineralne zawarte w Czarnym Błocie BingoSpa z Morza Martwego pobudzają krążenie krwi, przyspieszają
metabolizm, wnikają głęboko w skórę i oczyszczają pory oraz złuszczają martwy naskórek. Wspomagają również terapie
trądziku, wyprysków, łojotoku.

Na rozstępy i cellulit wykorzystujemy nawilżające i odżywcze właściwości alg laminaria . Bogactwo aminokwasów, cukrów i soli
mineralnych zawartych w algach pomaga zachować właściwy poziom nawilżenia powierzchniowego, dostarcza substancji
koniecznych dla przywrócenia równowagi wodnej tworząc na skórze ochronny film. Stymulując ogólny metabolizm przyczynia
się do wyeliminowania nadmiaru płynów i złogów tłuszczu. 

Sposób użycia:

Trądzik, wypryski, grzybica - na wybrane miejsca skóry, delikatnie  nakładać cienkie warstwy preparatu. Pozostawić do

wygenerowano w programie shopGold

https://hurtpro.eu/bingospa-bloto-algowe-250g-p-38095.html


 

wchłonięcia. Stosować raz dziennie do czasu uzyskania zadowalających efektów.

Cellulit - nanieść preparat na miejsca występowania cellulitu, masować przez ok. 5 min. Zabieg wykonywać codziennie do
czasu uzyskania pożądanych efektów.

Waga: 250 g

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Pojemność: 50
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